[bookmark: _GoBack]Об утверждении тем дипломных
проектов и дипломных работ

На основании решения кафедры дизайна и моды и по предоставлению декана факультета дизайна

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным студентам 5Дзк-14 факультета дизайна  специальности 1 19 01 01-04 «Дизайн коммуникативный»

следующие темы и руководителей дипломных работ:
	№
п/п
	Ф.И.О.
обучающегося
	Название темы дипломного проекта

База дипломного
проектирования
	Ф.И.О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1
	2
	3
	4

	1
	БЕЛЯКОВА
Ксения
Витальевна
	Серия упаковок для молочной продукции

г. Минск
ООО «Коминт»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	2
	БУЕВИЧ
Юлия
Вадимовна
	Серия сувенирных открыток
	г. Витебск
ЧУП
«Бизнес-Дизайн»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	3
	ДУДАРЕВА
Юлия
Васильевна
	Дизайн-верстка детской книги
	г. Витебск
«Экстра Студио»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	4
	ЕВДОКИМОВ
Павел Вячеславович
	Информационный видео-проект для Музея истории ВНХУ г. Витебск
	Российская Федерация
г. «Санкт-Петербург»
ООО «Логомашина»
	Доц.
Тарабуко Н.И.

	5
	ЕГОРЧЕНКО
Анна
Викторовна
	Информационный проект для  белорусского бренда одежды «Zen Wear»

г. Бобруйск
ООО
«Монтэра стиль»
	Доц.
Тарабуко Н.И.

	6
	ЖУРОВА
Светлана Вячеславовна
	Серия упаковок и
для зоомагазина  «Хамелеон»
	г. Витебск
ЧТУП
«Красим и Строим»
	Доц.
 Тарабуко Н.И.

	№
п/п
	1
	2
	3
	4

	7
	ИВАНОВА
Екатерина Анатольевна
	Информационный проект: типографика  ХХ века
	г. Витебск
ОАО «Ника»
	Доц.
Тарабуко Н.И.

	8
	ЛАДНОВА
Екатерина Владимировна
	Информационный проект «Креативный Витебск»
	г. Минск
ООО
«Молоко Криэйтив»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	9
	ЛЫЧУК
Ольга Владимировна
	Рекламно-информационная поддержка баскетбольного клуба «Рубон»
	г. Витебск
«НПЦ «Европрибор»
	Доц.
Тарабуко Н.И.

	10
	МАШЕРО
Анастасия Викторовна
	Фирменный стиль для фитнес-клуба
	Российская Федерация
г. Смоленск
ООО «НПФ «Любимпекс Плюс»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	11
	МОРОЗ
Екатерина Валерьевна
	Сувенирный календарь для ООО «Полоцкое книжное издательство»
	г. Полоцк
ООО «Полоцкое книжное издательство»
	Доц.
Луцейкович Т.Н.

	12
	МОРОЗОВА
Анастасия Леонидовна
	Рекламно-информационная поддержка НТП УО «ВГТУ»
	г. Витебск
«НПЦ «Европрибор»
	Доц.
Луцейкович Т.Н.

	13
	МЯДЕЛЕЦ
Евгений
Юрьевич
	Информационный проект для творческого объединения «Март»
	г. Витебск
ОДО «БрендМастер»
	Доц.
Попова А.В.

	14
	ПАРХОМЕНКО
Анастасия Александровна
	Социальный проект: Экологические проблемы 21 века
	г. Минск
ООО
«Молоко Криэйтив»
	Доц.
Попова А.В.

	15
	ПАНАСЕНКОВА
Марина
Сергеевна
	Рекламно-информационная поддержка для кафе «Метан» ПУ «Витебскгаз»
	г. Витебск
ПУ «Витебскгаз»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	16
	ПЫРКО
Елизавета Артуровна
	Верстка каталога для ЗАО «Легпромразвитие»,
г. Бобруйск
	г. Витебск
СООО
«Белвест»
	Доц.
Попова А.В.

	№
п/п
	1
	2
	3
	4

	17
	РЫКЛИНА
Дарья
Дмитриевна
	Серия социальных плакатов
	г. Минск
ЧУО «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки «Искусство созидания»
	Доц.
Тарабуко Н.И.

	18
	ТАМКОВИЧ
Валерия Дмитриевна
	Информационный проект для
ГУО «Средняя школа № 34 г. Витебск»
	г. Витебск
ОДО «БрендМастер»
	Доц.
Кириллова И.Л.

	19
	ШАЙТОР
Евгения Васильевна
	Информационный проект для ООО «Веб Империя», г. Витебск
	г. Витебск
ООО «Веб Империя»,
	Доц.
Попова А.В.

	20
	ЯНКОВСКАЯ
Виталия Алексеевна
	Ребрендинг кафе и кондитерской
ООО «Бисквит»,
г. Витебск
	г. Минск
ООО «Евроторг»
	Доц.
Попова А.В.

	21
	ЯСИНОВИЧ
Виктория
Петровна
	Социально-экологический проект «Проблема выгула собак»
	г. Витебск
СООО
«Белвест»
	Доц.
Попова А.В.

	22
	ТИХОНЕНКО
Ольга
Викторовна
	Информационный проект для ГУО «Детская школа искусств №3» г. Витебск, «Маладик»
	г. Витебск
«НПЦ «Европрибор»
	Доц.
Попова А.В.

	Основание:

	протокол заседания кафедры  дизайна и моды
№ 6 от 22.01.2019 г.

Ректор университета					                А.А. Кузнецов

	Первый проректор
	В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе
	И.А. Петюль

Проректор по научной работе
	      Е.В. Ванкевич

Декана  факультета «Дизайн»
      Н.С. Акиндинова

08-14 Абрамович  22 77 15